

Identificação do Emitente

AUTOSUTURE DO BRASIL LTDA

PRAÇA AGRÍCOLA LA PAZ TRISTANTE, 121 131

SETOR 1 PARTE 8

PQ IND ANHANGUERA, Osasco, SP

Fone: (11) 21876200 Cep: 06276035

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

N.º 000312223

SÉRIE 1

FOLHA 2/3

CHAVE DE ACESSO

3519 1201 6454 0900 0390 5500 1000 3122 2310 1128 9297

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SeFaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSTR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
Venda merc.adq.receb.de terceiros		492647630110		135190965050114		01.645.409/0003-90	

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	B. CALC. ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
EL1000E15711M	Carrinho para Ventilador Newpater E360 Lote: SL402 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	1.666,67	1.666,67	1.800,00	324,00	0,00	0,00	133,33	18,00	8,00
EL1000E15711M	Carrinho para Ventilador Newpater E360 Lote: SL403 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	1.666,67	1.666,67	1.800,00	324,00	0,00	0,00	133,33	18,00	8,00
EL1000E15711M	Carrinho para Ventilador Newpater E360 Lote: SL404 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	1.666,67	1.666,67	1.800,00	324,00	0,00	0,00	133,33	18,00	8,00
EL1000E15711M	Carrinho para Ventilador Newpater E360 Lote: SL405 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	1.666,67	1.666,67	1.800,00	324,00	0,00	0,00	133,33	18,00	8,00
EL1000E15711M	Carrinho para Ventilador Newpater E360 Lote: SL406 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	1.666,67	1.666,67	1.800,00	324,00	0,00	0,00	133,33	18,00	8,00
10884521768314	000004 - VALVULA REGULADORA P/ OXIGENIO Lote: 30807 - Qtd: 6,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90262090	000	5102	CDA	6,000	100,00	600,00	600,00	108,00	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00
10884521768321	000005 - VALVULA REGULADORA P/ AR COMPR Lote: 30908 - Qtd: 8,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90262090	000	5102	CDA	6,000	110,00	660,00	660,00	118,80	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00
10884521768390	006136 - CIRCUITO ADULTO SIMPLES Lote: 077924001 - Qtd: 24,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	000	5102	CDA	24,000	601,85	14.444,44	15.600,00	2.808,00	0,00	0,00	1.155,56	18,00	8,00
10884521511293	E360E-BR-BR - VENTILADOR E360E Lote: G171070286 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	43.509,26	43.509,26	46.990,00	8.458,20	0,00	0,00	3.480,74	18,00	8,00
10884521511293	E360E-BR-BR - VENTILADOR E360E Lote: G171080300 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	43.509,26	43.509,26	46.990,00	8.458,20	0,00	0,00	3.480,74	18,00	8,00
10884521511293	E360E-BR-BR - VENTILADOR E360E Lote: G171080321 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	43.509,26	43.509,26	46.990,00	8.458,20	0,00	0,00	3.480,74	18,00	8,00
10884521511293	E360E-BR-BR - VENTILADOR E360E Lote: G171090321 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	43.509,26	43.509,26	46.990,00	8.458,20	0,00	0,00	3.480,74	18,00	8,00
10884521511293	E360E-BR-BR - VENTILADOR E360E Lote: G171090322 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	43.509,26	43.509,26	46.990,00	8.458,20	0,00	0,00	3.480,74	18,00	8,00
10884521511293	E360E-BR-BR - VENTILADOR E360E Lote: G171090323 - Qtd: 1,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	1,000	43.509,26	43.509,26	46.990,00	8.458,20	0,00	0,00	3.480,74	18,00	8,00
10884521541825	H08801P - MANGUEIRA DE AR COMP E360 Lote: M899999999 - Qtd: 6,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	6,000	92,59	555,56	600,00	108,00	0,00	0,00	44,44	18,00	8,00
10884521541832	H08802P - MANGUEIRA OXIGENIO COMP E360 Lote: M899999999 - Qtd: 6,00 - DL/Venc: 31/12/2050	90192090	100	5102	CDA	6,000	92,59	555,56	600,00	108,00	0,00	0,00	44,44	18,00	8,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS			BASE DE CÁLCULO DO ICMS S			VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
330.000,00			59.400,00			0,00		0,00		305.648,93	
VALOR DO FRETE			DESCONTO			OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		329.999,99	
0,00			0,00			0,00		24.351,06			

IMOBILIZADO

note 108947

